
B5189D601EDBDFA274A67071F8DC6B04ABC62167

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIV/187/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/150/09 z dnia 24 kwietnia
2009r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica

Strona 1 z 4

identyfikator XXXIV/187/14/2

Druk nr 61

UCHWAŁA NR XXXIV/187/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/150/09 z dnia 24 kwietnia
2009r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., 647 z późn. zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zmienia się załącznik graficzny Nr 2 do uchwały Nr XXIX/150/09 z dnia 24 kwietnia 2009 r.
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Wąwolnica w brzmieniu określonym uchwałą Rady Gminy Wąwolnica Nr XLV/229/10 z dnia 10
lipca 2010 r. zmieniającą uchwałę Nr XXIX/150/09 z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie przystąpienia
do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica w ten sposób,
że załącznik nr 2 określający granice obszaru miejscowości Zarzeka dla którego przystąpiono
do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica,
otrzymuje brzmienie jak w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek



B5189D601EDBDFA274A67071F8DC6B04ABC62167

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIV/187/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/150/09 z dnia 24 kwietnia
2009r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica

Strona 2 z 4

Elektronicznie podpisany przez: Teresa
Janczarek
Data: 2014.04.09 09:00:28
Odcisk palca certyfikatu: dfbf 879a 6b4b
47e2 6a26 a6d0 c3d6 7ab1 fb9 cad8



B5189D601EDBDFA274A67071F8DC6B04ABC62167

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIV/187/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/150/09 z dnia 24 kwietnia
2009r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica

Strona 3 z 4

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/187/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 marca 2014r.



B5189D601EDBDFA274A67071F8DC6B04ABC62167

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIV/187/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/150/09 z dnia 24 kwietnia
2009r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica

Strona 4 z 4

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXIV/187/14

Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 27 marca 2014r.

Rada Gminy Wąwolnica uchwałą Nr XXIX/150/09 z dnia 24 kwietnia 2009 r. postanowiła
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Wąwolnica dla terenów położonych w miejscowościach: Celejów, Zarzeka, Rąblów (2 tereny),
Łopatki Kol./Karmanowice.
Uchwała Rady Gminy Wąwolnica Nr XLV/229/10 z dnia 10 listopada 2010 r. zmieniała załącznik
graficzny nr 2 do uchwały Rady Gminy Wąwolnica Nr XXIX/150/09 z dnia 24 kwietnia 2009
r. w sprawie sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Wąwolnica.
W związku z uchwaleniem zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Wąwolnica uchwałą Rady Gminy Wąwolnica Nr XIX/108/12 z dnia
30 października 2012 r., postanowiono o zmianie załącznika graficznego nr 2 do uchwały Nr
XXIX/150/09 z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu
zagospodarowani przestrzennego Gminy Wąwolnica w brzmieniu określonym uchwałą Rady Gminy
Wąwolnica Nr XLV/229/10 z dnia 10 lipca 2010 r., określającego granice obszaru miejscowości
Zarzeka, dla którego przystąpiono do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowani
przestrzennego Gminy Wąwolnica.


